
 

Sulęcin, dnia  25.02.2025r. 
 
DZ.272.1.2025.KGry 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 

11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1320) – dalej PZP na robotę 

budowlaną   pn.: Przebudowa i remont budynków Domu Pomocy Społecznej w Tursku  

                            w ramach  formuły „Zaprojektuj, wybuduj” 

 
Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
informuje o wyborze oferty najkorzystniejszej.  Wybrana została oferta nr 2  złożona przez   EUROBUD                        
Sp. z o.o. ul. Klonowa 2, Klępina, 66-010 Nowogród Bobrzański,  za cenę   w wysokości                                                 
5 849 856,64 zł brutto. 
Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny  ofert                          
(cena -60%, gwarancja wydłużona - 40% ) oraz łączną punktację: 

 
 
 
 
 
 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 

 
Kryterium 1                         

cena   
zł brutto 

 
Kryterium 
1 ocena 

pkt 

 
 

Kryterium 2  
gwarancja 
wydłużona  

 

 
Kryterium 2  

ocena  
pkt 

 
Suma 

punktów   
pkt 

1. 

RENAGO GRZEGORZ 
SZKUBIEL 

 UL. ZACHODNIA 15,                                                  
66-200 ŚWIEBODZIN                                                  

5 890 000,00 zł 59,59 24 m-ce 40,00 99,59 

2 

EUROBUD Sp. z o.o. 
ul. Klonowa 2, 

Klępina, 66-010 
Nowogród 

Bobrzański, 
 

5 849 856,64 zł 60,00 24 m-ce 40,00 100,00 

3. 

AMS-BUD Michał 
Sobierajski 

ul. Zamkowa 5A/10A,                                                 
65-086 Zielona Góra                                           

7 754 174,56 zł 45,26 24 m-ce 40,00 85,26 



 

 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:  Oferta Wykonawcy EUROBUD  Sp. z o.o. ul. Klonowa 
2, Klępina, 66-010 Nowogród Bobrzański spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego 
określone w SWZ  i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Z poważaniem 

z up. Zarządu Powiatu Sulęcińskiego 

 

 

 

[podpisano certyfikowanym podpisem 
elektronicznym] 


		2025-02-25T16:31:06+0100




